
Отдел образования Городищенского района 

Пензенской области 

ПРИКАЗ 

14.01.2020 № 9 

г.Городище 

О проведении муниципального этапа конкурса «Учитель года Пензенской 

области» 

В    целях   обеспечения    непрерывного    педагогического    образования 

совершенствования  профессионального  мастерства  педагогов,   повышенш 

престижа учительской профессии,  в соответствии с  планом работы  Отделг 

образования на 2019 -2020учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 15 по 18 января 2020 года заочный этап, с 18 по 21 февраля 
2020 года муниципальньш этап областного конкурс «Учитель года Пензенской 
области» (далее - Конкурс). 

2. Утвердить прилагаемые: 
 

2.1. Состав организационного комитета Конкурса 
2.2. Состав жюри Конкурса. 
3. Организационному комитету Конкурса подготовить и утвердить 

Положение о проведении Конкурса.  

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр поддержю' 
образовательных организаций)) обеспечить организационно - методическое 
сопровождение Конкурса. 

 

 

Начальник Отдела обрг 

Городищенского районрЩУ/^\^Ш^^^/ Л.М. Михайлова 


